
富士駅北口第一地区再開発ニュース
発行：富士駅北口第一地区市街地再開発組合

第１号
2023.8

◆ニュースに関するお問い合わせ◆
富士駅北口第一地区市街地再開発組合事務局

TEL ： 0545-67-1091
FAX ： 0545-67-1092

盛夏の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

★再開発組合設立認可の取得と総会開催のご報告

富士駅北口第一地区市街地再開発準備組合は2023年7月14日に静岡県知事の組合設立認可を受け、
7月31日にホテルグランド富士にて準備組合の解散総会、及び、再開発組合の設立総会を開催いたしまし
た。
なお、設立総会では全ての議案が可決承認されましたことをご報告いたします。

◆組合設立認可申請の様子（理事長から富士市長へ）

◆設立総会の様子

再開発組合が設立され、今後はより一層本格的に事業を推進してまいります。
つきましては、地区内のアスベスト調査を実施させていただきます。地区内建築物全てが対象と
なり、調査にあたって建物内への立ち入りなどがございますので、何卒ご協力の程よろしくお願
いいたします。
調査日程や、調査内容については別途資料にてご案内しますのでご確認ください。

★アスベスト調査 ご協力のお願い

◆組合設立認可証授受の様子（富士市部長から理事長へ）


